LXXXIV

Oblatio Mag. Bartoli Mazzi de Eugubio

In nomine Domini. Amen. Anno eiusdem Millesimo CCC LXXXXVIII, Indictione VI, tempore d.ni Bonifatii Pape VIIII, die XIII mensis Ianuarii. Actum in monasterio seu loco Sancti Augustini, extra et iuxta portam S.ti Augustini de Eugubio, in ecclesia dicti loci, ante maius altare dicti loci seu ecclesiae, presentibus Paulello Mercati Valentini et Iohanne Baldelli Angelutii de Eugubio, testibus ad infrascripta habitis, vocatis et rogatis, asserentibus se cognoscere infrascriptis contrahentibus (sic) et michi, notario infrascripto (sic) a voce cognoscere. Existens genuflessus Mag(ister) Bartholus Mazzi de Eugubio, quarterii S.ti Martini, ante maius altare dicti loci S.ti Augustini, coram Ven. viro fratre Augustino Angelutii de Eugubio, priore dicti loci Sancti Augustini, se et omnia sua bona obtulit Deo et beato Augustino et loco predicto, clausis manibus in manu et manibus dicti prioris, presentis et acceptantis pro dicto Monasterio. Qui prior ipsum M. Bartolum, presentem et petentem, in oblatum et conversum dicti loci, ad participationem omnium bonorum dicti loci, recepit et acceptavit et admisit. Que omnia et singula promiserunt dicte partes vicissim perpetuo adtendere et non contrafacere sub obligatione bonorum dicti Monasterii, seu loci, et dicti M. Bartoli. Insuper (sic), dictus M. Bartolus iuravit ad sancta Dei evangelia, manu corporaliter tactis scripturis, predicta omnia adtendere et non contra facere sub iam dicta pena. Rogantes me notarium infrascriptum, ut de predictis publicum conficerem instrumentum. Et Ego Petrus Ser Gaudi, Imperiali auctoritate notarius et Iudex ordinarius, predictis omnibus interfui; rogatus, scripsi et publicavi. (Archiv. Commun. Eugub., Busta 58. Orig. Perg.)

LXXXV

Oblatio Baldutii Blaxii Venture de Eugubio

In nomine Domini, Amen. Anno Domini Millesimo CCC LXXXXVIIII, indict. septima, tempore D.ni Bonifatii Pape noni, die sexta mensis Ianuarii. Baldutius Blaxii Venture de Eugubio, quarterii S.ti Petri, non seductus, sed suo proprio motu, volens providere saluti anime sue et intendens in posterum regulare residuum vite sue et desiderans vitam suam finire sub Regula beati Augustini, et omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, matri eius, et beato Augustino servire pro oblato, existens genu flexo coram Religioso viro fratre Ierolimo Tahadei Magistri Franciscii de Eugubio, priori Fratrum loci heremitarum S.ti Augustini de prope Eugubium, iunctis manibus, tenens manus suas intra manus dicti prioris, levatis oculis mentis, agens hec omnia predicta et infrascripta cum praesentia, licentia et voluntate D.ne Mathiole, uxoris ipsius Baldutii, obtulit se omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, matri eius, et Beato Agustino et omnibus Sanctis et dicto Priori, presenti et stipulanti vice et nomine Prioris Generalis dicti Ordinis et ipsius prioris dicti loci et suonum successorum et Capituli et Conventus dicti loci S.ti Augustini de Eugubio. Et promixit dicto priori, ut supra stipulanti et recipienti, obedientiam usque ad mortem. Qui Fr. Ierolimus, prior predictus, tenens dictum Baldutium per manus intra manus suas, nominibus quibus supra, recepit ipsum Baldutium et acceptavit in oblatum dicti loci et Ordinis predicti, dicens dicto Baldutio, tenens ipsum per manus intra suas manus: Ego, nominibus quibus supra, te pro oblato recipio atque accepto. Et quod tu deinceps sis particeps omnium missarum, orationum, ceteromumque bonorum (operum), que per fratres dicti Ordinis D.nus noster Ihesus Christus fieri concesserit per universum mundum, ad salutem anime tue et pro remissione tuorum peccatorum, in nomine nostri Domini Ihesu Christi. Actum in dicto loco S.ti Agustini, in Sacristia dicti loci, presentibus Dompno Bartolomeo Angelelli Carnevalis, Christoforo Cecchi Santis et Francischo Christofori Cecchi de Eugubio, quarterii S.ti Andree, testibus ad predicta habitis, vocatis et rogatis. Et Ego Salinguerra quondam Ser Ciutii Beccacerie de Eugubio, publicus apostolica atque imperiali auctoritate Notarius et Iudex ordinarius, predictis omnibus et singulis interfui et ea rogatus scribere scripsi, publicavi, signumque meum apposui. Signum Notarii. (Cod. Eugub., fol. 74v. Original.)

LXXXVI

Angelus Vilani Donati donationem facit fratri Thomassutio Ser Petri de Eugubio, Ord. S. Aug. 

de omnibus fructibus et usufructibus cuiusdam terreni positi in Villa nova Plani, communit. Eugubii

In nomine Christi, Amen. Anno Domini Millesimo CCCC, indict. VIII, tempore D.ni Bonifatii Pape noni, die quarta mensis februarii. Angelus Vilani Donati de Eugubio, quarterii S.ti Petri, per se et suos heredes; si proprium, iure proprio; si condititium aut libellarium, salvo iure cuius est proprietas pro pensione et renovatione debenda ex re integra, et salvo et expresse reservato iure Communis Eugubii pro datiis, impositis et aliis oneribus dicti Communis, secundum formam ordinationum et reformationum dicti Communis; dedit et donavit Fratri Thomassutio Ser Petri de Eugubio, presenti et stipulanti, omnes et singulos fructus et usufructus percipiendos et recolligendos ex quodam tenimento terre, positum in Communitate Eugubii, in Villa nova plani; fines, ab uno, via; ab alio, flumen Sappacineris; et ab aliis, Nicolaus Pacis de Ricchis. Quam rem dictus Angelus emerat a Petro Magri. Antonii de Eugubio, prout patere asseruit publico instrumento scripto manu Ser Franciscii Ser Mathey, Notarii de Eugubio; ita quod dictus Fr. Thomassutius deinceps possit et valeat dictam rem pro dicto usufructu tenere et possidere et ipsa re uti et frui pro omni sua necessitate et comoditate, prout ipse dixerit et declaraverit sibi fore et esse necesse, hac condictione et pacto, quod incontinenti post mortem dicti Fratris Thomassutii, fructus et usufructus rei predicte sint et esse debeant dicti loci et fratrum S.ti Augustini, in eorum comodum et utilitatem convertendos, cum hac condictione et hoc pacto, quod per Capitulum vel Fratres dicti loci non possit vel debeat fieri aliqua vendictio vel alienatio in aliquem vel aliquos, aliquo modo, titulo vel causa, propter quod impediatur predictos fructus et ususfructus annuatim devenire ad Capitulum dicti loci, et, si in aliquo fuerit contrafactum, dictus Angelus, ex nunc prout ex tunc, dictam donationem revocavit et ipsos fructus et usufructus devenire voluit ad Capitulum Canonice S.ti Mariani maioris ecclesie Eugubine, hac condictione et pacto, quod per ipsum Capitulum et Canonicos predictos dicte Canonice non possit fieri aliqua vendictio vel alienatio dictorum fructuum et ususfructuum, generaliter vel particulariter, quin deveniant ad dictum Capitulum Canonice predicte quolibet anno, aut devenire impediatur; et, si in aliquo fuerit contrafactum, ex nunc prout ex tunc, dictum Capitulum et Canonicos dictis fructibus et ususfructibus privavit, et ipsos fructus et usufructus, ex nunc prout ex tunc, dedit et donavit Monasterio S.ti Petri de Eugubio et eius Capitulo, cum hac condictione, quod nulla de predictis fructibus et ususfructu fieri possit alienatio; quod si contrafactum fuerit, ex nunc dictam donationem et concessionem revocavit, et ipsos fructus et ususfructus dedit, donavit et concessit Hospitali S.te Marie de Caritate de prope Eugubium, quod vocatum Hospitale Iunte, cum hac condictione et pacto appositis omnibus predictis; quod si et in quantum contingeret supradictos fratres vel Capitulum dicti loci fratrum, aut predictos Canonicos, aut Monachos, vel dictum Hospitale, sive priorem vel capitulum dicti Hospitalis, vel syndicos predictorum locorum et monasteriorum, communiter vel concorditer, dictos fructus et ususfructus alienare, etiam cum consensu subcessorum vel heredum dicti Angeli, aut aliquid facere quominus dicti fructus et ususfructus annuatim ad loca et monasteria et capitula antedicta, in casibus supradictis, non redirentur, dictos fructus et ususfructus, ex nunc prout ex tunc, dedit et donavit et esse voluit Camere Romane Ecclesie pleno iure, predictas donationes et concessiones penitus revocando. Que omnia et singula supradicta fecit dictus Angelus pro salute anime sue et pro remissione peccatorum suorum. Quam rem superius confinatam occasione predicta, nomine omnium predictorum in casibus predictis, constituit se possidere, donec ipsius rei possessionem acceperit, vel acceperint, corporalem, quam accipiendi eius, vel eorum auctoritate, in casibus predictis, eidem donatario, stipulanti nominibus supradictis, licentiam omnimodam dedit, promictens eidem de re predicta, vel eius occasione et fructibus predictis, predicto Fratri Thomassutio, stipulanti ut supra, litem vel controversiam eidem non inferre, nec inferenti consentire, sed rem predictam eidem, stipulanti ut supra, ab omni homine et universitate etc. etc. defendere etc. etc. Actum in dicto loco Fratrum heremitarum S.ti Augustini de prope Eugubium, sub porticis dicti loci, presentibus Filippo Bagii Cecchi et Iohachino Petri Cecchi Tiri, de quarterio S.ti Andree, et Iohanne Sensutii Cambii de quarterio S.ti Petri de Eugubio, testibus ad predicta vocatis et rogatis, se asserentes cognoscere partes et mihi Notario notas. Et Ego Veraginus Iohannis de Eugubio, imperiali auctoritate Notarius et Iudex ordinarius, predictis omnibus et singulis interfui, rogatus scripsi et publicavi et meum signum apposuit consuetum. Signum Notarii.

(Cod. Eugub., fol. 76-77. Original.)

LXXXVII

Promissio facta a Fratribus Conv. S. Augustini D.ne Rentie Rentii et eius sociae 

Franciscae Dominici de quadam domo et hortu et superlectilibus vendendis

In nomine Domini, Amen. Anno Domini M CCCC II, die III mensis septembris, tempore prioratus fratris Gregorii de Eugubio, Ordinis fratrum heremitarum S.ti Augustini, facta fuit promissio per supradictum priorem, una cum fratribus dicti conventus et ordinis, D.ne Rentie Rentii, de quarterio S. Andree, et sue socie Francisce Dominici de Castro plebis compreseti, comitatus Perusii, quod, emergente neccessitate, ad earum instantiam et petitionem, eis libere concedere ut possint dicte Domine domum et ortum eidem domui coniuctum et superlectilia dicte Rentie (vendere?). Cui concessioni et promissioni interfuerunt ipse prior et frater Benedictus Benvenuti, sacre pagine professor; frater Augustinus Angelutii, frater Leonardus Andrioli, frater Paulus de Loreto, frater Matheus, frater Elymosina Benetelli, frater Ierolimus Ser Tadei, frater Martinus Truce, frater Symon, frater Michael Adovardi, frater Ambrosius, frater Iohannes, frater Angelus, frater Ventura; qui omnes tunc conventuales erant in supra dicto loco, quando predicta concessio et promissio supradictis Dominabus fuit libere facta. Item, promisserunt supradicti fratres cum priore dicte D.ne Rentie, quod, in casu quod dicta domus et ortus et superlectilia non venderentur per predictas Dominas, sed remanerent post earum obitum, quod si alique bichine, sorores vel bisoche reperirentur Ordinis S.ti Augustini, que bisoche vellent predictam domum et ortum eidem coniunctum inhabitare et superlectilia predicta occupare, dimictere eis, ad earum usum, quamdiu caste, oneste et religiose visserint in humanis; in casu autem quod non essent vite onestas et odor bone fame in predictis bisochis, liceat fratribus expellere et domum et superlectilia occupare et vendere et pecuniam habendam de dictis rebus transmutare in aliqua ad cultum Dei espectantia et utilitatem sacristie dicti ordinis S.ti Augustini de Eugubio commutare, et eodem modo facere debeant, scilicet, vendere domum, ortum et superlectilia dicte Rentie et in utilitatem sacristie ponere, in casu in quo nulla bichinarum seu bisocarum non visserint in humanis. Item, promisserunt predicti fratres, una cum priore, quod quando venderetur dicta domus et ortus, si bisoche, que stant iuxta dictam domum et ortum, voluerint domum et ortum dimictere eis, de pretio condigno unum florenum, amore Dei, observatis prius conditionibus supradictis. (Cod. Eugub., fol. 77. Non constat de Notario, etc.; videtur simplex transumptum cuiusdam instrumenti non asservati)

LXXXVIII

Cessio facta a fratre Gregorio Manni, Sindico Conventus S.ti Augustini de Eugubio omnium iurium et actionum etc. quae et quas Capitulum et Conventus habet vel habere seu exercere possint super bonis 

et hereditate Cecchi Pagliae et d.ne Ceciliae, eius uxoris (patris et matris B. Francisci de Eugubio?).

In nomine Christi. Amen. Anno Domini Millesimo CCCC VI, Indictione XV, tempore d.ni Gregorii Pape XII, die XXIIII mensis Septembris. Actum in Capitulo loci fratrum S.ti Augustini de extra et prope Civitatem Eugubii, quod Capitulum positum est in loco dictorum fratrum, iuxta domos et res fratrum loci S.ti Augustini, presentibus Ser Bombarono Bartolomei Baldini et Francisco Angelelli Marini de Eugubio, testibus ad hec habitis, vocatis et rogatis. Frater Gregorius Manni de Eugubio, frater Ordinis S.ti Augustini de Eugubio, tanquam sindicus et procurator prioris, fratrum, capituli et conventus dicti loci, habens ad hec omnia faciendum et gerendum plenum mandatum, de quo constat manu mei notarii infrascripti, sindicario et procuratorio nomine dicti loci et ipsius capituli et conventus dicti loci et ipsius capituli et conventus et fratrum eius, per se et eius successores et vice et nomine totius capituli et conventus dicti loci, et fratrum ipsius, salvo et reservato iure Comunis Eugubii, quod habet in rebus hereditatis infrascripte, secundum formam Statuti et Ordinationis Comunis Eugubii, titulo et ex causa interdictionis, cum presentia, licentia et verbo et consensu fratris Martini Tanche, prioris dicti loci, fratris Paulutii Bartolutii, fratris Stefani Magistri Bartoli, fratris Tadei Bonacursi, fratris Leonardi Andrioli, fratris Pauli Luce, fratris Bartolomei Magistri Bartoli, fratris Mathei Angeli, fratris Lemosine Benitelli, fratris Ieronimi Tadey, fratris Andree Andree, fratris Nicole Dominici, fratris Venture Pauli, fratris Laurentii Iohannis de Eugubio, fratris Putii Cecchi de Vilano, fratrum dicti loci; titulo venditionis, dedit, cessit, concessit, transtulit et mandavit Nofrio Mathioli Pascutii de Eugubio et quarterio S.ti Petri, presenti, stipulanti et recipienti, pro se et suis heredibus, vel cui ius suum concesserit, omnia et singula iura et actiones, usus et persequtiones, reales et personales, civiles et peremptorias, tacitas et expressas, utiles et directas, seu quoquomodo mixtas, et omnes alias, quas et que dicti fratres, capitulum et conventus et dictus locus habet vel habere potest et sibi competunt et competere vel spectare possint contra et adversus heredes et bona et bonorum possessores et detentores bonorum quondam et hereditatis Cecchi Pallie, olim de Eugubio et quarterio S.ti Iuliani, et domine Cecilie, uxoris olim dicti Cecchi, et cuiuslibet eorum, nomine et occasione Centum quinquaginta florenorum auri, in quibus dicti heredes dicti